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Datum Name
Bearb.
Gepr.

Norm.

Ersatz für Ersetzt durch

Blatt

Ursprung

ENG-000189

Stahl-Holzgeländer-Konstruktion, PA 2,50 m, Pfostenlänge 2.000 mm

09.10.2008 Y.Aller
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Artikel-Nr: ko1315

ko1315
Diese Zeichnung darf ohne unsere Genehmigung 
weder kopiert, noch Konkurrenzfirmen ausgehändigt
oder sonstigen Dritten zugänglich gemacht werden. 

2500

12
00

n120

146

13
5

R60

58
5 72

5 10
65


